

DANSK COACHING INSTITUT ApS

Skåde Skovvej 75
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

kim sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK COACHING INSTITUT ApS
Skåde Skovvej 75
8270 Højbjerg

e-mailadresse: kim.sonne3132@gmail.com

CVR-nr: 28857462

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Jutlander Bank A/S
Frederiks Alle 95
8000 Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskaber beskæftiger sig med coaching aktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for regnskabsåret 2015/2016 udviser et negativt resultat på kr. 6.360 og har ultimo regnskabsåret en egenkapital på kr. 168.299. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet særlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-4.500	-2.500
Bruttoresultat		-4.500	-2.500
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-4.500	-2.500
Andre finansielle indtægter		9.148	10.711
Øvrige finansielle omkostninger		-11.008	
Ordinært resultat før skat		-6.360	8.211
Skat af årets resultat			-2.052
Årets resultat		-6.360	6.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.360	6.159
I alt		-6.360	6.159

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.166	182.959
Finansielle anlægsaktiver i alt		232.166	182.959
Anlægsaktiver i alt		232.166	182.959
Aktiver i alt		232.166	182.959

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		43.299	49.659
Egenkapital i alt		168.299	174.659
Gæld til banker		51.067	
Skyldig selskabsskat		8.300	8.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.867	8.300
Gældsforpligtelser i alt		63.867	8.300
Passiver i alt		232.166	182.959